Exmos. Senhores,

Junto segue em anexo ao presente o seguinte parecer, a saber:

• Projeto de Lei nº 698/XV/1ª (BE) – Altera o regime do trabalho temporário

e reforça os mecanismos de combate ao trabalho forçado e a outras

formas de exploração laboral.

Com os melhores cumprimentos,

A Direção Nacional/FESAHT

Maria das Dores Gomes